
 
 

DIRETTORE GENERALE 

 

OGGETTO 
Attività di formazione sicurezza sul lavoro 2023. 

Presa atto conferimento d’azienda. 

 

DETERMINA N° 5 del 15-01-2024  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso 

- Che, con determina del Direttore Generale n. 49 del 12/06/2023, è stato disposto di procedere 

alla programmazione delle attività di formazione per la sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi 

del D.Lgs 81/08 e ss.mm.ii., secondo quanto contenuto agli accordi Stato Regioni del 

21/12/2011 e del 07/07/2016; 

- Che, con successiva determina del Direttore Generale n. 56 del 14/07/2023, le attività 

formative in FAD, sono state affidate alla società Servizio di Consulenza ad Enti e Imprese di 

Antonio Anghelone, con sede in Reggio Calabria, Via Sbarre Superiori 58/I, P.Iva 

IT02897510802 C.F. Omissis, come da preventivo acquisito con prot. n. 5440 del 16/06/2023, 

dell’importo di € 260,00, esente Iva. 

 

Considerato 

- Che le attività formative sono state già svolte dai dipendenti Bravato, Falco, Monterosso e 

Tripi, come da relativi attestati acquisiti;  

- Che, con pec del 10/01/2024, acquisita con prot. n. 321 del 11/01/2023, la Servizio di 

Consulenza ad Enti e Imprese di Antonio Anghelone, ha trasmesso l’atto notarile con il quale 

conferisce il capitale sociale alla costituenda società “AGL Consulting s.r.l. – società Benefit”, 

con sede in Reggio Calabria, frazione Pellaro, Strada Statale 106, III tratto, traversa L, n. 26, 

P.Iva 0327170802; 

- Che, con l’atto notarile vengono trasferite tutte le attività e i contratti in essere alla costituenda 

nuova società. 

 

D E T E R M I N A 

- Di prendere atto del conferimento d’azienda dalla società Servizio di Consulenza ad Enti e 

Imprese di Antonio Anghelone, con sede in Reggio Calabria, Via Sbarre Superiori 58/I, P.Iva 

IT02897510802 C.F. Omissis alla società “AGL Consulting s.r.l. – società Benefit”, con sede 



in Reggio Calabria, frazione Pellaro, Strada Statale 106, III tratto, traversa L, n. 26, P.Iva 

0327170802; 

- Di liquidare la somma di € 260,00, esente Iva impegnata con la determina 56 del 14/07/2023, 

alla nuova società dopo l’acquisizione della fattura in formato elettronico. 

 

Il Direttore Generale 

Datore di Lavoro 

 f.to Marco Cannarella 

 

 

 

 

   

 


